UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SUB-REITORIA DE GRADUAGCAO - SR1

DEPARTAMENTO DE SELECAO ACADEMICA - DSEA
INSTITUTO DE APLICACAO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA

PROCESSO SELETIVO 2012 - CAp-UERJ

COMUNIDADE INTERNA - 62 Ano

CATEGORIA: Docente

Classificacdo Nome do Candidato

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

MARCOS POSSE BATALHEIRO

MARIA VICTORIA CARVALHO CRUZ

TIAGO STARLING BRANDAO GAMA

ANA CARINA MENDES SZTAIJNBERG
GUSTAVO HOPPE KRAEMER DE AGUIAR
LUCAS DINIZ CUNHA

MARIA ELISA SIMPSON MARTINS

ISABELLE SANTOS COSTA SGARBI GOULART
BEATRIZ TAVARES WONG

MARCELO RICARDO DA SILVA CAMPOS

UERJ/SR-1/DSEA - Coordenacao de Informatica

RESULTADOS
Inscricéo Dt.Nasc
120010620 03/12/2000
120002247  30/05/2001
120025805 11/01/2001
120013009 16/08/2000
120031154  27/12/2000
120026673 03/11/2000
120005895  18/03/2000
120017125 09/02/2001
120032811 16/07/2000
120056600 22/02/2001

Portugués
35,00
40,00
40,00
32,50
32,50
30,00
25,00
30,00
20,00
22,50

Matematica

30,00
20,00
22,50
22,50
12,50
15,00
10,00
10,00
15,00
12,50

Redacéo
14,00
18,00
11,00
13,00
14,00
11,00
18,00
11,00

9,00
7,00

Total

79,00
78,00
73,50
68,00
59,00
56,00
53,00
51,00
44,00
42,00

Data: 08/12/2011

Situacéo
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Paginalde 1



