

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SUB-REITORIA DE GRADUAÇÃO - SR1 DEPARTAMENTO DE SELEÇÃO ACADÊMICA - DSEA INSTITUTO DE APLICAÇÃO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA PROCESSO SELETIVO 2012 - CAp-UERJ

Data: 08/12/2011

## **COMUNIDADE INTERNA - 6º Ano**

## **CATEGORIA: Docente**

## **RESULTADOS**

Classificação	Nome do Candidato	Inscrição	Dt.Nasc	Português	Matemática	Redação	Total	Situação
1	MARCOS POSSE BATALHEIRO	120010620	03/12/2000	35,00	30,00	14,00	79,00	Classificado
2	MARIA VICTÓRIA CARVALHO CRUZ	120002247	30/05/2001	40,00	20,00	18,00	78,00	Classificado
3	TIAGO STARLING BRANDÃO GAMA	120025805	11/01/2001	40,00	22,50	11,00	73,50	Classificado
4	ANA CARINA MENDES SZTAJNBERG	120013009	16/08/2000	32,50	22,50	13,00	68,00	Classificado
5	GUSTAVO HOPPE KRAEMER DE AGUIAR	120031154	27/12/2000	32,50	12,50	14,00	59,00	Classificado
6	LUCAS DINIZ CUNHA	120026673	03/11/2000	30,00	15,00	11,00	56,00	Classificado
7	MARIA ELISA SIMPSON MARTINS	120005895	18/03/2000	25,00	10,00	18,00	53,00	Classificado
8	ISABELLE SANTOS COSTA SGARBI GOULART	120017125	09/02/2001	30,00	10,00	11,00	51,00	Classificado
9	BEATRIZ TAVARES WONG	120032811	16/07/2000	20,00	15,00	9,00	44,00	Classificado
10	MARCELO RICARDO DA SILVA CAMPOS	120056600	22/02/2001	22,50	12,50	7,00	42,00	Classificado